
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi  
 

 

 

e-mail: usp.mb@istruzione.it  - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

 Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it  

 

 

 

 

 
 

              IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il CCNI, concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il 

triennio 2019/22 sottoscritto in data 06/03/2019; 
 

VISTA  l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 e n. 106 del 29/03/2021, concernente le norme 

esplicative delle disposizioni del CCNI sulla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA; 

 

VISTO Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/2025 sottoscritto in data 18/05/2022; 

 

VISTO Il decreto dell’AT di Agrigento prot. n. 6719 del 06/07/2020 con il quale sono stati 

pubblicati i trasferimenti e i passaggi del personale ATA per l’a.s. 2020/21; 

 

CONSIDERATO che l’A.A. Mangione Gianluca aveva ottenuto per l’a.s. 2020/21 il trasferimento 

interprovinciale dalla provincia di Monza e Brianza all’I.C. “D. Alighieri” di Sciacca 

con precedenza CCNI; 

 

VISTO il provvedimento adottato dal dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

– Ufficio V – Ambito territoriale di Agrigento, prot. n. 10267 del 15/07/2024, che 

qui si intende integralmente richiamato, con il quale viene disposta la restituzione 

nella provincia di Monza e Brianza dell’A.A. Mangione Gianluca, a decorrere dal 

01/09/2024; 

 

VISTO l’art. 40 del CCNI, punto VII – Personale che ricopre cariche pubbliche nelle 

amministrazioni degli enti locali;  

 

 

DISPONE 

 

con effetto dal 01.09.2024 la restituzione nella provincia di Monza e Brianza dell’Assistente ammi-

nistrativo Mangione Gianluca, con assegnazione di sede presso MBIC8AE002 – Istituto Comprensivo 

“Don Milani” di Monza. 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

     Vincenza Maria BERARDI    

      
 
 
 
 
 
  
 
Referente: Marco Cacciatore 

telefono ufficio: 039 9718225 

e-mail marco.cacciatore.mb@istruzione.it 

 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzionelombardia.gov.it/
mailto:marco.cacciatore.mb@istruzione.it

		2024-08-18T18:06:14+0200
	Vincenza Maria Berardi


		2024-08-19T13:29:36+0200
	protocollo




